



Powiat Wrocławski

Wrocław, 01 października 2014r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.122.2014

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego informuje, że w dniu 30.09.2014r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Polepszenie parametrów technicznych dróg powiatowych na obszarze działania Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach na terenie Powiatu Wrocławskiego w podziale na zadania”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz 907 ze zm.). Zamawiający wyjaśnia:

Zestaw 1

Pytanie nr 1:

Zgodnie z warunkami podanymi w SIWZ Wykonawca ma wykazać się (...) co najmniej 1 zadaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu drogi klasy L, czy Wykonawca zatem może wykazać się drogą co najmniej klasy L lub wyżej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający określił minimalne warunki jakie winien spełnić Wykonawca, w związku z tym Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia, gdy Wykonawca wykaże się (...) co najmniej 1 zadaniem w zakresie budowy lub przebudowy lub remontu drogi klasy L lub wyższej.

Pytanie nr 2:

Zamawiający dołączył do SIWZ załącznik – Wykaz wykonanych robót dla każdego zadania oddzielnie. W kolumnie 5 formularza dla każdego z zadań podane są inne klasy drogi tj. w załączniku nr 4, 4a, 4b – w kolumnie 5 podana jest droga klasy Z, natomiast w załączniku nr 4c, 4d, 4e, 4f – w kolumnie nr 5 podana jest droga klasy L. Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w załączeniu przedkłada nowe załączniki 4, 4a, 4b do SIWZ ze skorygowanymi zapisami kolumny 5.

Zestaw 2

Pytanie nr 1:

Zgodnie z SIWZ wartość robót brutto powinna zostać wyliczona wg schematu: cena jednostkowa netto; 2) wartość robót netto (il x cjn); 3) wartość robót brutto (wartość netto + VAT). Natomiast wg załącznika SIWZ, jakim jest kosztorys ofertowy wartość robót brutto należy wyliczyć wg schematu: 1) cena jednostkowa netto; cena jednostkowa brutto (cjn + VAT); 3) wartość robót brutto (il x cjb).

Proszę o wyjaśnienie, który sposób wyliczeń należy uznać za prawidłowy, gdyż oba sposoby wyliczeń mogą prowadzić do znacznie różniących się od siebie wartości.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przy wyliczaniu zarówno ceny jednostkowej netto i brutto, jak i wartości robót netto i brutto, Wykonawca winien uwzględnić zapis punktu 4 ust. 8 Rozdz. XI SIWZ, który brzmi: „W celu uniknięcia różnic wynikających z zaokrągleń matematycznych, wyliczenie ceny powinno być sprawdzone w 2 wariantach. Wychodząc od kwoty netto + podatek Vat = kwota brutto oraz od kwoty brutto – podatek Vat = kwota netto. Ma to znaczenie przy wystawianiu faktury, gdzie różnica 1 grosza powoduje, że faktura jest wystawiona nieprawidłowo”

Pytanie nr 2

W kosztorysie ofertowym dla Zadania 6 tj. remontu drogi DP 2010D nie podano ilości robót do wykonania. Proszę o wyjaśnienie, jakie ilości robót należy przyjąć? Czy mają to być ilości z kolumny „cena jedn. brutto”?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak mają to być ilości z kolumny „cena” jedn. brutto”. W załączeniu poprawiony formularz kosztorysu ofertowego dla Zadania 6 - Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 2010D na odcinku dł. ok. 0,800 km w miejscowości Nowa Wieś Kącka, gm. Kąty Wrocławskie

WICESTAROSTA
Waldemar Szczykutowicz



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

